[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2019 года

      № 57
г. Переславль-Залесский

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Переславля-Залесского»

В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Переславля-Залесского», утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 08.06.2006 № 56, и на основании протокола заседания счетной комиссии от 30.05.2019 № 3 по присвоению звания «Почетный гражданин города Переславля-Залесского»,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Переславля-Залесского» Шабарькову Сергею Геннадьевичу за существенный вклад в развитие электросетевого хозяйства города Переславля-Залесского и обеспечение благополучия его населения; высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд.
Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

        С.В. Корниенко